2020年５月 22日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ヤ シ マ キ ザ イ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 髙 田 一 昭

（コード番号：7677 東証市場第二部）

問合せ先 執行役員管理本部長 阿 部 昌 宏

（ TEL 03-4218-0096）

2020年３月期決算発表日決定に関するお知らせ

 当社は、2020 年４月 27日に開示いたました「2020年３月期決算発表の延期に関するお知

らせ」において、2020年３月期通期連結決算発表日を「未定」としておりましたが、2020年

５月 25日に発表を行うことを決定しましたので、お知らせいたします。

以 上